pobūdžio prekė, nesusijusi su materialaus objekto sukūrimu, kurios teikimo metu nėra numatomas

reikšmingas neigiamas poveikis aplinkai, nesukuriamas taršos šaltinis ir negeneruojamos atliekos.

2. KAINODARA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2. Sutarties kaina – 7200,00 Eur (septyni tūkstančiai du šimtai eurų 00 ct) be pridėtinės vertės

mokesčio (toliau – PVM), kaina su PVM 8712,00 Eur (aštuoni tūkstančiai septyni šimtai dvylika eurų

00 ct) į kurią įeina visi mokesčiai ir visos kitos su sutarties vykdymu susijusios Pardavėjo išlaidos.

2.2. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.

2.3. Pirkėjas už Prekes atsiskaito per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo prekių perdavimo